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PROTOKÓŁ NR 9/24  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 30 grudnia 2024 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pan Sebastian Jasiński    - przewodniczący komisji  

2. Pan Piotr Kędzia    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk   - członek komisji  

4. Pan Dariusz Ceglarski   - członek komisji 

5. Pan Łukasz Dybka     - członek komisji  

6. Pani Joanna Kałdońska   - członek komisji 

7. Pan Marek Kieler   - członek komisji  

8. Pani Jolanta Mitka   - członek komisji    

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pani Bożena Krej     - Naczelnik Wydziału Edukacji w/m  

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie IX posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz warunki i sposób ich 

przyznawania.  

5. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

6. Zamknięcie IX posiedzenia komisji. 
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Pkt 1 

Otwarcie IX posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji otworzył  

IX posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.  

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poinformował,  

że proponowany porządek obrad członkowie komisji otrzymali wraz  

z zawiadomieniem o posiedzeniu. Zapytał czy są uwag, propozycje zmian. Nikt się 

nie zgłosił. Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła porządek obrad IX posiedzenia komisji.  

Pkt 4 

Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz warunki  

i sposób ich przyznawania. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poprosił  

o wyjaśnienie, na czym polega autopoprawka projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w ww. sprawie. 
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Pani Bożena Krej – Naczelnik Wydziału Edukacji w/m wskazała,  

że autopoprawka do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie jest wynikiem 

wniosku złożonego przez Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu  

w Wieluniu na ostatnim posiedzeniu. Następnie omawiała autopoprawkę.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

pytania. 

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji stwierdził, że Pani Naczelnik 

wyczerpująco odpowiedziała na prośby i uwagi komisji. Powiedział, że w jego opinii 

jest to wystraczające. 

Radny Marek Kieler – członek komisji powiedział, że też uważa, że 

wątpliwości, które zgłaszali poszczególni członkowie komisji, zostały doprecyzowane. 

Stwierdził, że warto dyskutować i spojrzeć z innego punktu na dany problem, który 

jest do rozwiązania. Podziękował Pani Naczelnik za uwzględnienie wniosku komisji.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji powiedział, że to nie przekracza 

delegacji ustawowej.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji przychylając się do 

wypowiedzi poprzedników podziękował za uzupełnienie zapisów w Regulaminie. 

Następnie zapytał, kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawki projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz 

warunki i sposób ich przyznawania. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół  

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz warunki  

i sposób ich przyznawania (głosowało 8 członków komisji). 
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Pkt 5 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji nawiązał do opiniowanego 

przez komisję projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2025 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. Powiedział, 

że komisja opiniując przedmiotową uchwałę została niejako postawiona pod ścianą, 

bo termin gonił, a jakakolwiek poprawka, którą komisja chciała wprowadzić, 

wiązałaby się z tym, że organizacje pożytku publicznego, które opiniowały ten 

Program, musiałyby się jeszcze raz wypowiedzieć. W związku z powyższym zgłosił 

wniosek do Zarządu Powiatu, aby już na etapie projektowania takiego dokumentu 

przesłać go członkom komisji Rady Powiatu, żeby radni też mogli wnieść swoje 

uwagi, które mogą, lecz nie muszą być uwzględnione przez Zarząd czy merytoryczny 

wydział i dopiero wtedy przekazać do opiniowania organizacjom zewnętrznym. 

Powiedział, że wtedy komisja będzie pracować już nad dokumentem, którego nie 

będzie trzeba po raz kolejny procedować.  

Radny Marek Kieler – członek komisji reasumując stwierdził, że radnemu 

chodzi o to, żeby komisja mogła wcześniej, jeszcze przed wysłaniem materiałów na 

Zarząd czy komisję, zapoznać się z dokumentem.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji dopowiedział, że ma to na celu 

uniknięcie sytuacji, że komisja odrzuca jakikolwiek dokument. Powiedział, że radni 

nie chcą być pod presją czasu.  

Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji stwierdził, że jest to sugestia 

techniczna, którą należy przepracować i zastanowić się nad rozwiązaniem. 

Radny Marek Kieler – członek komisji poprosił o zapisanie wniosku, 

ponieważ tą sprawą nie zajmuje się merytorycznie Pani Bożena Krej Naczelnik 

Wydziału Edukacji, tylko Wydział Promocji i i Aktywności Społecznej. 

Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji przypomniał, że posiedzenia 

komisji są nagrywane i protokołowane. Zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby 

jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 
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Pkt 6 

Zamknięcie IX posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknął IX posiedzenie komisji. 

 

 

protokołowała             przewodniczący komisji  

Anna Zychla                                      Sebastian  Jasiński    

 inspektor 

 


